
BATI KARADENİZ TURU
SAFRANBOLU-AMASRA

1 GECE 2 GÜN
TUR TARİHLERİ: 12-13 MART/19-20 MART

1. GÜN CUMARTESİ: İstanbul- Amasra

05.00 Beylikdüzü Migros Önü (E 5 yanı)
05.30 Bakırköy Doğtaş Mağazası önü (Ömür karşısı)
06.00 Mecidiyeköy Mado Pastanesi önü
06.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi otoparkı önü (Minibüs yolu tarafı)
07.00 Kartal Köprüsü Altı (E 5 Ankara İstikameti)
Hareket noktalarımızdan katılan misafirlerimizin alınmasının ardından Adapazarı, Düzce,
Bolu, Yeniçağa, Mengen, Devrek, Bartın üzerinden Amasra’ya doğru yol alıyoruz. Adını
mitolojiye göre bir amazon kraliçesinden, tarihsel anlatıma göre bir Pers prensesinden alan
ve Fatih Sultan Mehmet ’in ‘’Lala Lala Çeşm-i Cihan (Dünya’nın Gözü) bu mu ola?’’ dediği ve
hayranlığını ifade ettiği Uyuyan Prenses lakaplı Amasra’yı tepeden görebileceğimiz Bakacak
Tepesinde Fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Öğlen Yemeğimizi deniz
Kenarındaki Restoranımızda alıp gezimize başlıyoruz. Boztepe olarak adlandırılan ada ile
anakarayı birbirine bağlayan Kemere köprüsüne geçiyoruz. bir müze kent olan Amasra’nın
sokaklarında dolaşırken kilise camisini, şehir surlarını ve Ceneviz armalarını görerek tarihi
boyunca Amasra’nın simgesi olmuş ahşap işlerinin günümüzde merkezi olan Çekiciler
Çarşısına geliyoruz. Burada gezinti ve alışveriş için bir süre serbest zaman veriyoruz.
Sonrasında öğle yemeği için eski özelliklerini günümüzde de korumayı sürdüren ünlü balık
restoranlarından birine geçiyoruz. Yemekten sonra Bartın üzerinden ağaçların doğal tüneller
oluşturduğu Türkiye’nin en keyifli yollarından birisini kullanıp Ahmet Usta geçidinden
geçerek Safranbolu’ya ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve Konaklama otelimizde.
* Sabah Kahvaltısı: Yolda serbest alınacaktır.
* Öğle Yemeği: Amasra da Balık Keyfi (Ekstra)
* Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. (Ücrete dahildir)
* Güzergâh: İstanbul- Amasra / 480 KM
* Konaklama Oteli: Kurşunlu Termal- Aygür Otel- Kolağası Konak vb.

2. GÜN PAZAR: Safranbolu - Yörükköyü - Hıdırlık
Tepesi - Cam Seyir Terası

Otelimizde alınan sabah kahvaltısı sonrasında Safranbolu turizmine katkıda bulunmak
amacıyla Tokatlı Kanyonu üzerinde yerden 80 metre yükseklikte ve 11 metre genişliğinde
yapılan Kristal Teras (Cam Seyir Terası), 75 ton ağırlığı taşıyabiliyor. Roketatar mermisiyle



dahi kırılmayan cam seyir terası, her biri 750 kilogram taşıyabilecek kapasiteye sahip
gözenekler, 3 santimetre kalınlığında 3 parça camdan oluşuyor. Yaklaşık 400 kişiyi taşıma
kapasitesine sahip olan 100 metrekareden oluşan terasta bir seferde sadece 30 kişi
bulunabilmekte teras eşsiz Tokatlı Kanyonu manzarasını bizlere sunmaktadır.( Ekstra
)Gezimize ilk olarak bir dönemler Bektaşilerin yaşadığı Yörükköyü’nü ziyaret ediyoruz.
Yörükköyü’nde; Sipahioğlu Konağı, köy çamaşırhanesi ve köy ürünlerinin satıldığı pazarda
yapacağımız keyifli gezimizin sonrasında Tarihi Safranbolu’ya iniyoruz. Cinci Hanı ve
Hamamı, Köprülü Camii, Güneş Saati, Yemeniciler Arastası, İzzet Paşa Camii, Akçasu
Kanyonu, Kaymakamlar Evi, lokum imalatı hakkında slâyt gösterisi sonrasında, Hükümet
Konağı, Saat Kulesi, Dünya’nın nadir açık namazgâhlarından Hıdırlık Tepesini ziyaret edip
fotoğraf molamızın ardından şehir turu serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında
İstanbul’a hareket ediyoruz. Akşam saatlerinde İstanbul’da oluyoruz. Sizleri aldığımız
noktalara bırakarak bir sonraki Pos Turizm organizasyonunda görüşmek üzere sizlere
üzülerek veda ediyoruz.
* Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. (Ücrete dahildir)
* Öğle Yemeği: Safranbolu'da menü olarak alınacaktır.
* Akşam Yemeği: Yolda serbest alınacaktır. (Ekstra)
* Güzergah: Safranbolu- Yörük köyü - İstanbul / 525 KM

Ücrete Dahil Olan Hizmetler
Otelde 1 sabah kahvaltısı 1 akşam yemeği
Grubumuza özel araç ile ulaşım(kişi sayısına göre değişiklik gösterebilir)
Araç içi su ikramı (tur boyunca)
Profesyonel rehber ile çevre gezileri
Zorunlu seyahat sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
Öğle Yemekleri
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Müze, ören yeri giriş ücretleri,
Programda belirtilmemiş tüm ekstra geziler ve organizasyonlar
Özel harcamalar

0-2 YAŞ ÇOCUK ÜCRETSİZ
3 YAŞ ÜSTÜ TÜM ÇOCUKLAR ÜCRET ÖDER.


